
Miore Elegancki Pierścionek Zaręczynowy
0,03 ct diament z zielonym szmaragdem i 8
diamentami
Indeks: 877100 Producent: MIORE Kod producenta: SA9040R52

Cena: 1,085.00 zł

Opis

Miore Biżuteria damska 0,03 ct diament pierścionek
zaręczynowy z kamieniem szlachetnym kamień urodzinowy
zielony szmaragd/niebieski szafir i 8 diamentów, brylantowy
pierścionek z diamentem z białego
Producent: Miore

Miore Biżuteria jest dostępna w kolorze złotym i srebrnym, z lub bez diamentów, pereł i kamieni szlachetnych. Każda
sztuka Miore jest produkowana z najwyższą starannością, precyzją i jakością, aby zapewnić Ci tylko to, co najlepsze.
Szmaragd, kamień urodzinowy maja, dzięki swoim wspaniałym, aksamitnym odcieniom, jest jednym z najcenniejszych
kamieni szlachetnych na świecie. Waga syntetycznego szmaragdu wynosi 0,40 ct. Ten klejnot zawiera również 8
naturalnych diamentów, całkowita waga 0,03 karata, kolor H i czystość I1, aby dopełnić wygląd blaskiem.
Ten pierścionek jest wykonany z 9-karatowego białego i żółtego złota próby 375. Grawerowane w złocie znajdziesz
markę 9 kt lub 375. Wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie zgodne z opisem.
Diamenty są autentyczne, a kamienie szlachetne idealnie pasują do opisu. Należy pamiętać, że waga i wymiary mogą
się nieznacznie różnić, ponieważ są wykonywane ręcznie.
W zamówieniu wybrana przez Ciebie biżuteria jest zapakowana w jasnoniebieskie pudełko na biżuterię, wraz z
certyfikatem autentyczności Miore. Piękne opakowanie idealnie nadaje się jako pudełko na prezent i do
przechowywania.
Idealny prezent dla kobiety, wysyłany w eleganckim opakowaniu prezentowym. Wspaniały prezent dla Ciebie lub
Twoich bliskich na urodziny, Dzień Matki, Boże Narodzenie, Walentynki lub na każdą inną okazję.

waga przedmiotu: 1.37 grams
punkt znaku wypunktowania: Miore Biżuteria jest dostępna w kolorze złotym i srebrnym, z lub bez diamentów, pereł i
kamieni szlachetnych. Każda sztuka Miore jest produkowana z najwyższą starannością, precyzją i jakością, aby
zapewnić Ci tylko to, co najlepsze., Szmaragd, kamień urodzinowy maja, dzięki swoim wspaniałym, aksamitnym
odcieniom, jest jednym z najcenniejszych kamieni szlachetnych na świecie. Waga syntetycznego szmaragdu wynosi
0,40 ct. Ten klejnot zawiera również 8 naturalnych diamentów, całkowita waga 0,03 karata, kolor H i czystość I1, aby
dopełnić wygląd blaskiem., Ten pierścionek jest wykonany z 9-karatowego białego i żółtego złota próby 375.
Grawerowane w złocie znajdziesz markę 9 kt lub 375. Wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i
dokładnie zgodne z opisem. Diamenty są autentyczne, a kamienie szlachetne idealnie pasują do opisu. Należy
pamiętać, że waga i wymiary mogą się nieznacznie różnić, ponieważ są wykonywane ręcznie., W zamówieniu wybrana
przez Ciebie biżuteria jest zapakowana w jasnoniebieskie pudełko na biżuterię, wraz z certyfikatem autentyczności
Miore. Piękne opakowanie idealnie nadaje się jako pudełko na prezent i do przechowywania., Idealny prezent dla
kobiety, wysyłany w eleganckim opakowaniu prezentowym. Wspaniały prezent dla Ciebie lub Twoich bliskich na



Kolor szmaragdowy

Waga 1.37 grams

Materiał Złoto

urodziny, Dzień Matki, Boże Narodzenie, Walentynki lub na każdą inną okazję.
marka: MIORE
kod unspsc: 54101603
kolekcja: Wszystkie
typ metalowy: Białe złoto
Całkowita waga diamentów: 0.03 carats
numer części: SA9040R52
płeć docelowa: female
kolor: szmaragdowy
waga opakowania przedmiotu: 84 grams
rodzaj okazji: Walentynki, Dzień Matki, Boże Narodzenie, Ślub
producent: Miore
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5404023736864
zalecane węzły przeglądania: 327473011, 10459533031
numer modelu: SA9040R52
nazwa przedmiotu: Miore Biżuteria damska 0,03 ct diament pierścionek zaręczynowy z kamieniem szlachetnym
kamień urodzinowy zielony szmaragd/niebieski szafir i 8 diamentów, brylantowy pierścionek z diamentem z białego
materiał: Złoto
przelicznik jednostek: 18
typ formy pierścionka: solitaire

Parametry

Zdjęcia
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